
1 iš 7 

 

PATVIRTINTA   

 Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos  

direktoriaus 2016 m. vasario 03 d. įsakymu Nr. 2-53 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo 
objektas 

BVŽP 

kodas 
Numatoma 

pirkimų vertė, 

Eur su PVM 

Planuojama 

pirkimų pradžia 
Pirkimo 

iniciatorius 
Pirkimo būdas Vykdytojas Sutarties trukmė, 

sutarties 

įsigaliojimas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Ryšių paslaugos 

 

       

1.1. 

Pašto paslaugos 64110000-0 6200,00 

I ketv. 
 

Jūratė 

Strakšienė 
Apklausos 

(raštu) būdu 
Pirkimų 

organizatorius 
2016.04.02 
24 mėn. 
 

2.  Prekės, paslaugos, susijusios su 

transportu   
     

 
2.1. 

Sausumos transporto priemonių 

draudimas 66514110-0 

6400,00 

 

IV ketv. 

2016.12.01 

Jūratė 

Strakšienė 
Apklausos 

(raštu) būdu 
Pirkimų 

organizatorius 
12 mėn. 
2017.03.05 

2.2. Automobilių remonto ir techninės 

priežiūros paslaugos Kaune, 

Klaipėdoje, Šiauliuose ir Panevėžyje  

50112000-3 

 

29000,00 

(I-14000,00 

(4x3500,00); 

II-15000,00) 

 

I ketv. 

2016.02.05 

 

Jūratė 

Strakšienė 
Apklausos 

(raštu) būdu 
Pirkimų 

organizatorius 
12 mėn., 
2016.03.09 

2.3. Automobilių remonto ir techninės 

priežiūros paslaugos Vilniuje 
II ketv.  

2016.04.01 

Jūratė 

Strakšienė 
Apklausos 

(raštu) būdu 
Pirkimų 

organizatorius 
12 mėn. 
2016.07.08 

2.4. Automobilių nuoma 

34111000-8 

 

94600,00 

I ketv. Jūratė 

Strakšienė 

Supaprastintas 

atviras 

konkursas 

Komisija 36 mėn. 

nuo automobilių 

pristatymo dienos 

2.5. Automobilių kilimėlių plovimo bei 

salono valymo paslaugos 50112300-6 2400,00 

I ketv. 

2016.02.05 

Jūratė 

Strakšienė 

Apklausos 

(raštu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
14 mėn.  

2016-03-01 

3.  Kitos prekės    

3.1.  Kompiuterinės detalės, priedai, 

diskai 14170,0 Eur* (10 proc. 

30236000-2 

30234300-1 

3492,50 
I ketv.  

2016.02.05 
Aurimas 

Dudėnas 
Apklausos 

(raštu) būdu 
Pirkimų 

organizatorius 
Prekių pristatymo 

(garantiniam)  
terminui 3.2. 

5492,50 
II ketv.  

2016.04.01 



2 iš 7 

 

3.3. supaprastintų pirkimų vertės (VPĮ 

2 str. 15 d. 2 p.)) 4292,50 
III ketv.  

2016.07.01 

3.4. 

892,50 

IV ketv. 

2016.10.01 

3.5. 

 

Kanceliarinės prekės, darbo 

kalendoriai, popierius spausdinimui, 

žurnalų įrišimo priemonės ir blankai 
(5000,00 Eur) 

30190000-7 

30192113-6 

 

3000,00 

 

 Jūratė 

Strakšienė 
Apklausos 

(raštu) būdu 

CPO 

Pirkimų 

organizatorius; 

CPO - 

įgaliotas 

darbuotojas 

Prekių pristatymo 

(garantiniam) 

terminui 

Popierius1 – 

2016-06-01 (6 

mėn.) 
 

II ketv.  

2016.05.10 

3.7. 

 

2000,00 

III ketv. 
2016.08.01 

 

3.9. 

 

Biuro technikos eksploatacinės 

medžiagos (toneriai, rašalo 

kasetės) 

(3900,00 Eur) 
30237310-5 

 

3900,00 

II ketv. 

2016.02.05 

Apklausos 

(raštu) būdu; 

CPO  

Pirkimų 

organizatorius; 

CPO - 

įgaliotas 

darbuotojas 

Prekių pristatymo 

(garantiniam) 

terminui 
 

 

IV ketv. 

2016.10.01 

3.10. Kitos būtinos prekės (ūkinės prekės, 

elektros lemputės, higieninis 

popierius, popieriniai rankšluosčiai ir 

kt.)  
(9800,00 Eur) 

31531000-7 

 

33760000-5 

 

39800000-0 

 

 

 

2000,00 
I ketv.  

2016.02.10 
Jūratė 

Strakšienė 

Apklausos 

(raštu) būdu; 
CPO  
 

Pirkimų 

organizatorius 

(įgaliotas 

darbuotojas) 

Prekių pristatymo 

(garantiniam) 

terminui 3.11. 
2000,00 

II ketv. 
2016.04.05 

3.12. 
4000,00 

III ketv.  
2016.07.01 

3.13. 
1800,00 

IV ketv. 
2016.10.01 

3.14. Daiktinių įrodymų  pakavimo 

medžiagos 
3019000-1 900,00 

II ketv.  

2016.04.01  
Jūratė 

Strakšienė 
Apklausos 

(raštu) būdu 
Pirkimų 

organizatorius 
Prekių pristatymo 

(garantiniam) 

terminui 

3.15. Antikorupcinis švietimas (prekės)  

30190000-7 

1000,00 

II ketv.  

2016.04.01 

Ruslan 

Golubov 

Apklausos 

(raštu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
Prekių pristatymo 

(garantiniam) 

terminui 

3.16. 

1000,00 

III ketv. 

2016.09.10 



3 iš 7 

 

3.17. Įrankiai (II v.) 

Raktų gamybos staklės (4 vnt.) 

42600000-2 

 

12000,00 

 

II ketv.  

2016.04.01 

 

A. Škiudas  

Apklausos 

(raštu) būdu 

 

Pirkimų 

organizatorius 

Prekių 

pristatymo 

(garantiniam) 

terminui 

3.18. Kopėčios (1 vnt.) 

44423200-3 1700,00 

II ketv.  

2016.04.01 

A. Škiudas Apklausos 

(žodžiu) būdu 

 

Pirkimų 

organizatorius 

Prekių 

pristatymo 

(garantiniam) 

terminui 

3.19. Vaizdo ir garso technika 

Radijo stotis (8 vnt.) 

32330000-5 6400,00 

II ketv. 

2016.04.01 

A. Škiudas 
 

 

 Apklausos 

(raštu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
Prekių 

pristatymo 

(garantiniam) 

terminui 

4.  Darbai 
       

4.1. Patalpų remonto darbai  
(kabinos rūkomajam įrengimas) 
(esant lėšų ekonomijai) 45000000-7 5000,00 

 
II ketv. 

2016.06.01  

Jūratė 

Strakšienė  
Apklausos 

(raštu) būdu 
Pirkimų 

organizatorius 
Darbų atlikimo 

terminui 

5.  Kvalifikacijos kėlimo paslaugos 

  

     

5.1.  Kvalifikacijos kėlimas 

 

80511000-9 

6300,00 
I ketv. 

2016.02.05 
Pagal atskirą 

planą 

(padalinių 

vadovai) 

Apklausos būdu Pirkimų 

organizatorius 
Paslaugų 

atlikimo terminui 

  
6000,00 

II ketv. 
2016.04.01 

3000,00 
III ketv. 

2016.07.01 

3000,00 
IV ketv. 

2016.10.01 

6.  Ekspertizės paslaugos        

6.1. Ekspertizės paslaugos ir kt.  

71900000-7 2000,00 

I ketv. 

 

Pagal poreikį 

(padalinių 

vadovai) 

Apklausos 

(žodžiu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
Paslaugų 

atlikimo 

terminui 

7.  Programinės įrangos priežiūra 

  

     



4 iš 7 

 

7.1. Doclogix programos techninė 

priežiūra 

72261000-2 

48000,00 

I ketv. 

  

Aurimas 

Dudėnas 
 Mažos vertės 

supaprastintas 

atviras 

konkursas; 

Apklausos 

(raštu) 

būdu  

Komisija 12 mėn. nuo 

sutarties 

pasirašymo su 

galimybe pratęsti 

iki 36 mėn. 

7.2. BFST programos techninė priežiūra 

12000,00 

12 mėn. nuo 

sutarties 

pasirašymo 

7.3 Alga 2000 programos techninė 

priežiūra 
2000,00 

I ketv.  

2016.02.10 

paslaugų atlikimo 

terminui. 

8.  Reprezentacinės prekės ir 

paslaugos  
  

     

8.1. STT suvenyriniai medaliai 

18512000-1 

18513000-8 2100,00 

II ketv. 
2016.06.01 

Jūratė 

Stakšienė 

Apklausos 

(raštu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
2016.08.01 

Paslaugų 

atlikimo 

terminui 

8.2. Maisto produktai STT svečių 

priėmimui, gėlės sveikinimui 

15000000-8 1400,00 

I -IV ketv. 
2016.02.10 

Rolandas 

Knyza 
Apklausos 

(žodžiu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
Prekių 

pristatymo 

terminui 

 

8.3. Suvenyrinis ženklas STT 20-

mečiui (esant lėšų ekonomijai) 18512000-1 

18513000-8 10000,00 

IV ketv. 

2016.10.01 
Jūratė 

Strakšienė 

Apklausos 

(raštu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
Paslaugų 

atlikimo 

terminui 

8.4.  Popieriniai maišeliai su STT 

logotipu 

30199000-0 1500,00 

III ketv. 

2016.07.01 

Jūratė 

Stakšienė 

Apklausos 

(raštu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
Paslaugų 

atlikimo 

terminui 

9. Leidybos paslaugos 

  
     

9.1. 2015 m. STT ataskaitos leidyba 

79970000-4 

1100,00 

I ketv. 
2016.02.05 

Solėja 

Karalienė 

Apklausos 

(raštu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
2016.03.01 

9.2. STT sieniniai ir kišeniniai 

kalendoriai, atvirukai, pakvietimai 2900,00 

III ketv.  
2016.07.01 

Jūratė 

Strakšienė 

Apklausos 

(raštu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
2016.08.15 

9.3. Leidinio STT 20-mečiui leidyba 

8500,00 

III ketv.  
2016.07.01 

Jūratė 

Strakšienė 

Apklausos 

(raštu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
2016.09.01 



5 iš 7 

 

9.4. Vizitinės kortelės (esant lėšų 

ekonomijai) 30199730-6 1100,00 

III ketv.  
2016.09.01 

Jūratė 

Strakšienė 

Apklausos 

(raštu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
2016.11.01 

11. Sociologinių tyrimų paslaugos        
11.1. Sociologinio tyrimo ,,Pasitikėjimas 

STT“ paslaugos 

79300000-7 2500,00 

 
I ketv. 

2016.02.05 

Ruslan 

Golubov 
Apklausos 

(žodžiu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
Paslaugų 

atlikimo terminui  

12. Kompiuterinė įranga  127530,00      

12.1. Kompiuterinė technika 

30200000-1 

33407,50 
 

I ketv. 
2016.02.10 

 

 

Aurimas 

Dudėnas 

Supaprastintas 

atviras 

konkursas 

 

Komisija 
Prekių pristatymo 

(garantiniam) 

terminui 12.2. 
57707,50 

II ketv. 

2016.04.01 

12.3. 

36415,00 

III ketv.  
2016.07.01 

13. Programinė įranga  104000,00      

13.1. Programinė įranga 

 

48000000-8 

26000,00 

I ketv.  
2016.02.05 

 

Aurimas 

Dudėnas 

Supaprastintas 

atviras 

konkursas; 

CPO 

Komisija; 

CPO - 

įgaliotas 

darbuotojas,  

Prekių pristatymo 

(garantiniam 

terminui) 
 

13.2. 
52000,00 

II ketv.  
2016.04.01 

13.3. 26000,00 III ketv. 

14. Telefonai        

14.1. Mobiliojo ir fiksuoto ryšio 

telefonai  

(10-4 ir 3.2-1) 

 
32250000-0 

32552100-8 

2800,00 
 

I ketv. 
2015.02.10 

 

Jūratė 

Strakšienė 

Apklausos 

(raštu) būdu 
Pirkimų 

organizatorius 
Prekių pristatymo 

(garantiniam 

terminui) 14.2. 

5900,00 

III ketv.  
2016.07.01 

18. Elektros energija 

  

   

 

  

18.1. Elektros energija Vilniuje ir 

Šiauliuose 09310000-5 18000,00 

I ketv. Jūratė 

Strakšienė 

CPO Pirkimų 

organizatorius; 

CPO - 

įgaliotas 

darbuotojas  

12 mėn. 

2016.02.01 

18.2. Elektros energija Vilniuje ir 

Šiauliuose 

09310000-5 18000,00 

IV ketv. 

2016.10.01 

12 mėn. 
2017.02.01 

20. Kitos paslaugos        



6 iš 7 

 

20.1. 

 

Graviravimo paslaugos 
Kitos 
paslaugos 600,00 

I ketv. 

2016.02.05 

Jūratė 

Strakšienė 

Apklausos 

(žodžiu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
2016.04.03 
24 mėn. 

20.2. Buitinių atliekų  išvežimo paslaugos 

Panevėžyje  

90512000-9  

1400,00 

I ketv. 

2015.02.10 

Apklausos 

(raštu) būdu 
 

Pirkimų 

organizatorius 
24 mėn. 
2016.04.01 

20.3. Buitinių atliekų išvežimo paslaugos 

(Vilnius) 5400,00 

I ketv.  

2016.02.10 

Pirkimų 

organizatorius 
36 mėn.  

2016.04.10 

20.4. Teritorijos valymo paslaugos 

Vilniuje  90600000-3 720,00 

III ketv.  

2016.09.01 

Apklausos 

(žodžiu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
36 mėn.  
2016.11.01 

20.5. Hidrauliniai bandymai, A. Jakšto 6, 

Vilniuje 50720000-8 200,00 

II ketv. 

2016.04.01 

Apklausos 

(žodžiu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
 

2016.05.10 

20.6. Pastato Panevėžyje energetinio 

efektyvumo  nustatymo paslaugos  71314300-5 2000,00 

I ketv.  

 

Apklausos 

(žodžiu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
2015.05.01 

20.7. Gesintuvų patikra, žarnų 

perkantavimas 50413200-5 300,00 

III ketv. 

2016.08.15 

Apklausos 

(žodžiu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
2015.10.01 

20.8. Šilumos punkto priežiūros paslaugos 

Panevėžyje 50720000-8 650,00 

I ketv.  

 

Apklausos 

(žodžiu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
36 mėn. 
2016.02.22 

20.9. Kilimėlių keitimo paslaugos 
Vilniuje 90900000-6 1200,00 

I ketv. 

2016.02.05  

Apklausos 

(žodžiu) būdu) 

Pirkimų 

organizatorius 
12  mėn. 
2016.03.01 

20.10. Patalpų apsaugos ir operatyvaus 

reagavimo į signalizacijos 

suveikimus (Klaipėdos v-ba) 
79711000-1 
79713000-5 883,00 

I ketv. Deividas 

Gecevičius 

Apklausos 

(žodžiu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
36 mėn. 
2016.02.28 

20.11. 

 

STT darbuotojų motyvaciniai 

renginiai rezultatų aptarimui; 

 karjeros dienos   

 

55120000-7  
55300000-3 

 

2000,00 

I ketv.  

2016.02.03   
Henreta 

Dabriegienė 
Apklausos 

(raštu) būdu 
Pirkimų 

organizatorius 
Paslaugų 

atlikimo terminui 

1500,00 

II ketv. 

2016.05.01 

2000,00 

IV ketv. 

2016.11.01 

20.12. Mobiliojo ryšio telefonų remonto 

paslaugos 
50334140-8 

 2500,00 

I ketv.  

2016.02.05 

Jūratė 

Strakšienė 

Apklausos 

(žodžiu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
36 mėn. 
2016.03.01 

20.13. Šaudyklų (nuomos) paslaugos 

80340000-9 800,00 

I ketv. Deividas 

Gecevičius 

Apklausos 

(žodžiu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
Iki 

 2016.12.31 

22. Kondicionieriai        



7 iš 7 

 

22.1. Kondicionieriai ir jų įrengimas  

39717000-1 2400,00 

I ketv. 

2016.03.10 

Jūratė 

Strakšienė 

Apklausos 

(žodžiu) būdu 
Pirkimų 

organizatorius 
2016.05.01 

    23. Spaudiniai 

   

     

23.1. Spauda (prenumeratos paslaugos) 

79980000-7 

400,00 

II ketv. 

2016.05.10 

Jūratė 

Strakšienė 

Apklausos 

(žodžiu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
Paslaugų teikimo 

terminui 

23.2. 

1000,00 

III ketv. 

2015.08.01 

23.3. 

100,00 

IV ket. 

2015.10.01 

24. Apranga        

24.1. Darbo apranga  

18100000-0 

200,00 

I ketv. 

2016.02.10 

Jūratė 

Strakšienė 

Apklausos 

(žodžiu) būdu 

Pirkimų 

organizatorius 
2016.03.30 

2016.09.30 

400,00 

III ketv. 

2016.07.01 

 
____________________________ 


